
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 2 6 OCT 2010
V ISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0052638/2010, por
el cual el Área Personal y Sueldos eleva planillas relativas al otorgamiento de la
licencia anual ordinaria 2010 al Personal No Docente de los Departamentos:
Agrimensura, Construcciones Civiles, Electrotecnia, Estructura, Geología,
Maquinas, Química Industrial y Aplicada, Electrónica, Física, Aeronáutica,
Computación, a la Escuela Geología, al Laboratorio Hidráulica y al Laboratorio
de Comunicaciones Digitales; y

CONSIDERANDO:

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo
Superior el personal no docente deberá hacer uso de la licencia anual dentro
de los plazos establecidos en el artículo 86 del Convenio Colectivo de Trabajo,
salvo excepciones debidamente fundadas;

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual
deberá establecerse el período en el que se hará uso de ella;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84° del Convenio Colectivo
de Trabajo homologado por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será
otorgada entre el 15 de diciembre del año al que corresponde y el 28 de febrero
del año siguiente;

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual
ordinaria 2010 las cuales cuentan con el Visto Bueno del Responsable de Área
o Departamento, del Secretario correspondiente y del agente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2010, al
Personal No Docente de los Departamentos: Agrimensura,

Construcciones Civiles, Electrotecnia, Estructura, Geología, Maquinas, Química
Industrial y Aplicada, Electrónica, Física, Aeronáutica, Computación, de la
Escuela Geología, del Laboratorio Hidráulica y del Laboratorio de
Comunicaciones Digitales de acuerdo al detalle obrante como ANEXO I de la
presente Resolución.

Av. Vélez Sársfield 1600 á-> \¿ • ¿i ü Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina^\X, c ^ f>) Fax:(0351)4334139\v -''



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Disponer que la licencia anual ordinaria 2010, total o parcialmente
diferida por razones de servicio, se efectivizará en el momento

estipulado en ANEXO I de la presente Resolución.-

Art. 3°).- Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2010 total
o parcialmente diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las

necesidades de servicio, el diferimiento no deberá ser superior a los diez
meses desde que debió completarse el período normal y deberán ser
autorizadas individualmente por el Prosecretario Administrativo.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a los Departamentos: Agrimensura, Construcciones

Civiles, Electrotecnia, Estructura, Geología, Maquinas, Química Industrial y
Aplicada, Electrónica, Física, Aeronáutica, Computación, a la Escuela
Geología, al Laboratorio Hidráulica, al Laboratorio de Comunicaciones
Digitales, al Área Personal y Sueldos y archívese.

Prof. Ing. DANItL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Focultod de Dennos Éxodos, ñuca y Idwtiles
UNIVERSIDAD NACMAL DE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N . 0 0 1 5 2 3 -T-2010.

/ \^^~J

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA\JI\V\JDH -. .—

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N°ü U 1 5 2 3 " T '201°•"

DEPARTAMENTO DE AGRIMENSURA

LEGAJO

19147
29016
36564

APELLIDO Y NOMBRES

GONZÁLEZ, BERNARDINO
VILLANUEVA, GUILLERMO
MURUA, JULIO CESAR (H)

FECHA

03/01/2011
03/01/2011
03/01/2011

18/02/2011
04/02/2011
04/02/2011

Pendientes
de Uso

0
10
0

Uso de licencia
pendiente

Julio 2011

DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIONES CIVILES

LEGAJO

29508

APELLIDO Y NOMBRES

TABORDA, MONICA

FECHA

03/01/2011 04/02/2011

Pendientes
de Uso

5

Uso de licencia
pendiente

Julio 2011

DEPARTAMENTO DE ELECTROTECNIA

LEGAJO

33457
38224

APELLIDO Y NOMBRES

CORDI, MARÍA, LUZ
TURLETTO, EZEQUIEL

FECHA

03/01/2011
03/01/2011

r04/02/2011
04/02/2011

Pendientes
de Uso

5
0

Uso de licencia
pendiente

Marzo 2011

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

3
Teléfono: (0351)4334139/4334140

' Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DEPARTAMENTO DE ESTRUCTURA

LEGAJO

29828
32292

APELLIDO Y NOMBRES

RIUS, CORNEJO MAGDALENA
TISSERA, MARCELO

FECHA

03/01/2011
10/01/2011

28/01/2011
04/02/201 1

Pendientes
de Uso

10
10

Uso de licencia
pendiente

Octubre Diciembre 2011
Noviembre 2011

DEPARTAMENTO DE GEOLOGÍA

LEGAJO

26658

APELLIDO Y NOMBRES

MALDONADO, ALFREDO

FECHA

03/01/2011 11/02/2011

Pendientes
de Uso

5

Uso de licencia
pendiente

Mayo Junio 2011

DEPARTAMENTO DE MAQUINAS

LEGAJO

34958
41610

APELLIDO Y NOMBRES

LORENZATTO, ISABEL
NACUSSE, JAVIER

FECHA

03/01/2011
03/01/2011

128/01/2011
28/01/2011

Pendientes
de Uso

10
0

Uso de licencia
pendiente

Noviembre 2011

Av. VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

4
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA

LEGAJO

33893

APELLIDO Y NOMBRES

SÁNCHEZ BUTELER, RAMIRO

FECHA

03/01/201 1 31/01/2011

Pendientes
de Uso

9

Uso de licencia
pendiente
Julio 2011

DEPARTAMENTO ELECTRÓNICA

LEGAJO

33831
38197

APELLIDO Y NOMBRES

DEGIOVANNI, SILVANA
CLADERA, MARCELO

FECHA

03/01/2011
03/01/2011

04/02/2011
04/02/2011

Pendientes
de Uso

5
0

Uso de licencia
pendiente

Octubre 2011

DEPARTAMENTO FÍSICA

LEGAJO

11346
13079
19191

APELLIDO Y NOMBRES

CLADERA, PEDRO
REYNOSO, MIRTA
ALBARRACIN, LUIS

FECHA

03/01/2011
03/01/2011
03/01/2011

11/02/2011
04/02/201 1
04/02/2011

Pendientes
de Uso

5
10
10

Uso de licencia
pendiente
Julio 2011

Marzo 2011
Noviembre 2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

5
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ESCUELA DE GEOLOGÍA

LEGAJO

39975

APELLIDO Y NOMBRES

MARTÍNEZ, SUSANA

FECHA

03/01/2011 28/01/2011

Pendientes
de Uso

5

Uso de licencia
pendiente

Julio 2011

DEPARTAMENTO AERONÁUTICA

LEGAJO

10151

APELLIDO Y NOMBRES

VALDEZ, LUIS

FECHA

03/01/2011 11/02/2011

Pendientes
de Uso

5

Uso de licencia
pendiente
Julio 2011

LABORATORIO DE HIDRÁULICA

LEGAJO

43063

APELLIDO Y NOMBRES

MONTANARI, CRISTIAN

FECHA

10/01/2011 28/01/2011

Pendientes
de Uso

0

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

6
'Teléfono: (0351) 4334139/4334140

Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

LABORATORIO DE COMUNICACIONES DIGITALES

LEGAJO

45978

APELLIDO Y NOMBRES

AGAZZI, PAOLA MARÍA JOSÉ

FECHA

03/01/201 1 21/01/2011

Pendientes
de Uso

0

DEPARTAMENTO DE COMPUTACIÓN

LEGAJO

23308

APELLIDO Y NOMBRES

MARANGUNIC, RODOLFO

FECHA

10/01/2011 25/02/2011

Pendientes
de Uso

0

Prof. ing.
SECREHÍIO

FomW de Gatas batía. R-Jras,

UNIVERSIDAD NAClifíAl DE CORD06Í

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


